АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2018 г.

                                                                            № 237
г. Луза
О внесении изменений в постановление  от 28.02.2018 г. № 43 «О реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской  области

В целях реализации на 2018 – 2022 г.г.  на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в соответствии Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, администрация  Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Лузского городского поселения от  28.02.2018  № 43  «О реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской  области» следующие изменения:

2. Приложение № 5 к постановлению изложить в новой редакции. Прилагается.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения и разместить на интернет-сайте администрации Лузского городского поселения.
 4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лузского городского поселения

  С.В. Тетерин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист по вопросам

благоустройства и улично-дорожной сети

администрации Лузского

городского поселения
                                                            Р.В. Токовинин

СОГЛАСОВАНО
Заведующая юридическим

отделом - юрисконсульт
                                                  С.В. Бурчевская
Директор
МКУ «ГСК»                                                                                 А.Ю. Пластинина
Директор

МУП «Коммунсервис»                                                                В.П.Сурков
Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лузского городского поселения

от 12.07.2018 г.  №  237
СОСТАВ

общественной комиссии по реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области на 2018-2022 годы  в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы

	ТЕТЕРИН
Сергей Валерьевич
	Глава администрации

Лузского городского поселения, председатель рабочей группы

	ТОКОВИНИН

Руслан Владимирович
	Главный специалист по вопросам

благоустройства и улично-дорожной сети

администрации Лузского городского поселения, секретарь рабочей группы

	Члены комиссии:

	ШАБАЛИНА

Нина  Валентиновна
	Ведущий специалист

администрации Лузского городского поселения

	СЕМУШИНА

Елена Николаевна

	Заместитель главы администрации -заведующая отделом бухгалтерского учета

 – главный бухгалтер
администрации Лузского городского поселения

	ИГУМНОВА

Ольга Павловна
	Заведующая сектором архитектуры

и градостроительства отдела по

 вопросам ЖКХ, строительства и дорожного

 хозяйства - главный архитектор района
      О.П.Игумнова

(по согласованию)

	ГОЛОВЯШЕВА

Полина Вольдемаровна
	Житель города Луза

	ЧУШОВ
Денис Николаевич
	Руководитель  исполнительного комитета Лузского МРО партии «Единая Россия»

	ПЛАСТИНИНА

Анастасия Юрьевна
	Директор  МКУ «ГСК»

	СУРКОВ
Виктор Павлович
	Директор МУП «Коммунсервис»